
 

 

一時                                          

 

 

 

 

検査受託再開のお知らせ 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

５月７日より一時受託中止としておりました下記項目について、試薬製造が再開され 

受け入れ準備が整いましたのでご案内いたします。 

先生方には、大変ご迷惑をお掛けいたしましたが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

  

 

 

記 
 
 
■受託再開日  平成３０年１０月２３日（火）受付分より 
     
 

■検査受託再開項目 
案内書 

掲載頁 
項目コード 検 査 項 目 検査方法 

５７ ３３４０-０２ 麻疹ウイルス「半定量」 HI 

 

 

＊再開後も試薬の供給が不安定のため、受託数に制限があり報告が遅れる場合もあります 

のでご了承ください。 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

        一般社団法人広島市医師会 

        臨床検査センター 

平成３０年１０月２３日 

ＮＯ．２０１８-４８＿案内  

http://www.labo.city.hiroshima.med.or.jp 

 

０１２０－１４－７１９１ 代表電話 


